
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/317/13 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

zmieniająca Statut Powiatu Łaskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Łaskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/39/03 Rady Powiatu w Łasku 

z dnia 25 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2003 r. Nr 135, poz. 1314, z 2006 r. Nr 424, poz. 3698, 

z 2009 r. Nr 213, poz. 1891, z 2011 r. Nr 37, poz. 335, Nr 115, poz. 999) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„2. Herb Powiatu tworzy: tarcza herbowa barwy czerwonej, w polu której znajduje się godło herbu bar-

wy złotej w postaci korabia bez masztu, ozdobionego na dziobie i rufie lwimi głowami, nad którym umiesz-

czone są infuła oraz skrzyżowane ukośnie podwójny krzyż arcybiskupi i pastorał. Graficzny wzór herbu sta-

nowi załącznik nr 2 do Statutu”; 

2) zmienia się Załącznik Nr 1 do Statutu Powiatu Łaskiego, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załączni-

kiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się Załącznik Nr 2 do Statutu Powiatu Łaskiego, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załączni-

kiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) zmienia się Załącznik Nr 3 do Statutu Powiatu Łaskiego, który otrzymuje brzmienie, zgodnie z załączni-

kiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr XLII/283/2002 Rady Powiatu w Łasku z dnia 30 sierpnia 2002 r. w sprawie 

ustalenia herbu i flagi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łaskiego: 

Andrzej Banaszczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 5873



Załącznik nr 1   

do uchwały nr XXXVII/317/13  

Rady Powiatu Łaskiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Załącznik nr 1  

do Statutu Powiatu Łaskiego 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH POWIATU  

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łasku;  

2) Powiatowy Zarząd Dróg w Łasku;  

3) I Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Łasku;  

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Łasku;  

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. Jana Łaskiego w Łasku;  

6) Zespół Szkół Rolniczych im. Władysława Grabskiego w Sędziejowicach;  

7) Zespół Szkół Ogrodniczych w Ostrowie;  

8) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Łasku;  

9) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Łasku;  

10) Poradnia Psychologiczno-Pedegogiczna w Łasku;  

11) Powiatowy Urzad Pracy w Łasku;  

12) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Łasku z siedzibą w Sędziejowicach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5873



Załącznik nr 2   

do uchwały nr XXXVII/317/13  

Rady Powiatu Łaskiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Załącznik nr 2  

do Statutu Powiatu Łaskiego 

 

 

 

Herb Powiatu Łaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5873



Załącznik nr 3   

do uchwały nr XXXVII/317/13  

Rady Powiatu Łaskiego  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Załącznik nr 3  

do Statutu Powiatu Łaskiego 

 

 

Flaga Powiatu Łaskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5873


		2013-12-31T11:54:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




